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                                                                            BASHKIA TIRANË 

                                                                                      

                                                                                                            

Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik  

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”,  

Tiranë 

 

Lënda:  Për procedurën e prokurimit me objekt: “Ndërtimi i ambjenteve të shërbimeve brenda zonës 

“Teda”, Tiranë”. 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 

Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur mbi kufirin e larte monetar” 

3. Objekti i prokurimit: “Ndërtimi i ambjenteve të shërbimeve brenda zonës “Teda”, Tiranë”. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-10819-06-24-2024 

5. Fondi limit: 961,724,174.95 (nëntëqind e gjashtëdhjetë e një milion e shtatëqind e njëzetë e katër 

mijë e njëqind e shtatëdhjetë e katër pikë nëntëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

6. Burimi i financimit të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2024, miratuar me VKB Nr.125, datë 

22.12.2023 “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2024-2026 dhe detajimin e buxhetit të 

Bashkisë së Tiranës për vitin 2024” (e ndryshuar). 

7. Afati për kryerjen e  punimeve: 18 (tetëmbëdhjetë) muaj.  

8. Vlera totale e kontratës: 759,589,707.52 (shtatëqind e pesëdhjetë e nëntë milion e pesqind e 

tetëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e shtatë pikë pesëdhjetë e dy) lekë me TVSH. 

9. Data e nënshkrimit të kontratës:   23  /  12  / 2024 

10. Kontraktori:   

Bashkimi i Operatorëve ekonomikë “PEPA GROUP GROUP” shpk &  “ULZA” shpk 

Adresa: Tirane Kashar, Autostrada Tirane Durres km 6, Zona Kadastrale nr.2105, Nr Pasurie 

1168/13; Tirane, Njesia bashkiake nr 5, rruga Zef Jubani, ndertesa 15, hyrja 19, ap 1, kodi postar 

1019. 

 NUIS L42215009L & J67902928O 
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